
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №209/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15871134 1483243 Лукашенко Сергій Миколайович 112885 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 180,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15888919 1483583 Барановська Наталія Анатоліївна
060572 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

184,400

2 15939097 1483583 Лосінець Олександр Миколайович
060571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

189,200

3 15939122 1483583 Руссу Олександр Ігорович
060567 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

192,800

4 15888875 1483583 Семененко Сергій Павлович
060570 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

195,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15854667 1462750 Буряк Григорій Григорович
061434 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,800

2 15854973 1462750 Динисюк Василь Миколайович
061433 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,200

3 15855242 1462750 Коростильов Ігор Миколайович
061421 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

178,400

4 15853965 1462750 Яценко Вадим Юрійович
060658 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110361 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15979005 1472854 Вовк Діана Дмитрівна 042194 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071162 Логістика 161,000

2 15855997 1472854 Ковальчук Едуард Олександрович 055324 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Логістика 179,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15852901 1462751 Кольба Олександр Сергійович
061420 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003831 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

172,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16010165 1481994 Євтушенко Сергій Геннадійович 188199 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099161 Маркетинг 161,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

D7 Торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15829136 1449183 Бленда Яна Юріївна
119193 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048451 Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

162,400

2 15915864 1449183 Короленко Антон В`ячеславович
41845756 KB 29.02.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043300 Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

160,200

3 15892091 1449183 Новосельцев Андрій Вячеславович
062937 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037385 Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

159,400

4 15884525 1449183 Онищук Зоряна Вікторівна
062936 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024991 Торговельне 
підприємництво в 
аграрній сфері

155,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15882392 1454252 Бода Ірина Михайлівна 061546 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040261 Агробіологія 169,000

2 15882427 1454252 Кульчицький Дмитро Сергійович 061498 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020157 Агробіологія 167,800

3 15826336 1454252 Олександрук Владислав Романович 061482 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033408 Агробіологія 173,600

4 15882487 1454252 Ротаєнко Леся Андріївна 061542 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040724 Агробіологія 167,200

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15884309 1454249 Корчоха В`ячеслав Іванович 091036 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024478 Екологія 170,800

2 15924356 1454249 Макух Андрій Іванович 37545563 TE 18.12.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253792 Екологія 157,600

3 15873783 1454249 Шпара Наталія Григорівна 061521 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038815 Екологія 170,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826197 1480651 Бондар Григорій Сергійович 062947 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026182 Комп'ютерні науки 130,200

2 15930866 1480651 Жданов Юрій Олександрович 062959 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070069 Комп'ютерні науки 141,800

3 15795855 1480651 Клімович Максим Віталійович 062951 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025789 Комп'ютерні науки 145,300

4 15922124 1480651 Нестеренко Ростислав Костянтинович 062956 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025483 Комп'ютерні науки 142,600

5 15890728 1480651 Хоменко Андрій Володимирови
ч

016317 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051230 Комп'ютерні науки 148,000

6 15801391 1480651 Шеленгівський Андрій Леонідович 147781 B25 07.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013901 Комп'ютерні науки 150,800

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

G13 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15935504 1476916 Гуцол Єва Олегівна 172784 B25 08.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075961 Технології зерна та 
зернопродуктів

172,200

2 15890936 1476916 Димура Станіслав Олександрович 061173 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081191 Технології зерна та 
зернопродуктів

164,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

G13 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817375 1481459 Мазур Тетяна Олегівна 070903 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080754 Технології 
харчування

174,200

2 15895361 1481459 Шкіндер Назар Олександрович 061128 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032959 Технології 
харчування

161,800

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15863688 1454296 Аландарева Лілія Олексіївна 060724 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100889 Садівництво та 
виноградарство

165,200

2 15863952 1454296 Гандзюк Богдан Ярославович 061541 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040376 Садівництво та 
виноградарство

158,400

3 15864151 1454296 Гапун Ростислав Віталійович 061527 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038385 Садівництво та 
виноградарство

150,200

4 15863983 1454296 Дудка Альона Олександрівна 061524 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039574 Садівництво та 
виноградарство

158,200

5 15864181 1454296 Євич Денис Вячеславович 061555 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042951 Садівництво та 
виноградарство

146,000

6 15863779 1454296 Каша Лілія Анатоліївна 061535 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018779 Садівництво та 
виноградарство

162,400

13



7 15863626 1454296 Кохановський Євгеній Олександрович 061514 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039499 Садівництво та 
виноградарство

166,600

8 15864065 1454296 Левченко Назар Романович 061528 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039267 Садівництво та 
виноградарство

156,600

9 15863914 1454296 Микода Іларіон Русланович 061520 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039144 Садівництво та 
виноградарство

158,600

10 15863738 1454296 Поліщук Денис Віталійович 061516 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039056 Садівництво та 
виноградарство

162,400

11 15863872 1454296 Савчук Назар Віталійович 061543 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063451 Садівництво та 
виноградарство

161,200

12 15864115 1454296 Скороход Іван Олександрович 061515 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038919 Садівництво та 
виноградарство

152,200

13 15864050 1454296 Стогнієнко Єлєна Олексіївна 060588 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043490 Садівництво та 
виноградарство

158,200

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15874052 1483402 Базів Віктор Іванович 061487 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037929 Захист і карантин 
рослин

161,000

2 15874071 1483402 Галіяш Іван Андрійович 032825 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025016 Захист і карантин 
рослин

160,000

3 15873868 1483402 Золоташко Богдан Вікторович 061476 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024114 Захист і карантин 
рослин

173,600

4 15882095 1483402 Лисак Артем Максимович 060893 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039526 Захист і карантин 
рослин

155,200

5 15874028 1483402 Максименко Дмитро Володимирови
ч

061479 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037400 Захист і карантин 
рослин

161,400

6 15874000 1483402 Пелішенко Максим Олегович 061494 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024125 Захист і карантин 
рослин

163,600

15



7 15873924 1483402 Петрук Людмила Юріївна 061478 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055164 Захист і карантин 
рослин

168,200

8 15874140 1483402 Тракало Михайло Ігорович 061480 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037842 Захист і карантин 
рослин

155,000

9 15874098 1483402 Тульчинський Сергій Олександрович 061523 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098973 Захист і карантин 
рослин

157,600

10 15883428 1483402 Фартушняк Даниїл Русланович 061473 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003977 Захист і карантин 
рослин

167,800

11 15873887 1483402 Чернов Даниїл Вікторович 033938 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040889 Захист і карантин 
рослин

170,400

12 15874194 1483402 Щербина Тарас Сергійович 089171 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025415 Захист і карантин 
рослин

147,400

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15928455 1454247 Банира Владислав Петрович 060808 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079232 Агрономія 153,400

2 15891187 1454247 Бомко Денис Олександрович 060819 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064229 Агрономія 165,600

3 15882403 1454247 Варич Данило Євгенович 060785 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031194 Агрономія 159,800

4 15858027 1454247 Власов Владислав Юрійович 060795 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014084 Агрономія 147,800

5 15929572 1454247 Войніков Микола Павлович 136155 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265311 Агрономія 139,000

6 15897197 1454247 Галіч Владислава Костянтинівна 060804 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007620 Агрономія 143,200

17



7 15963036 1454247 Горбулевич Андрій Васильович 060809 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020354 Агрономія 149,400

8 15912335 1454247 Горова Ірина Сергіївна 060786 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007840 Агрономія 169,600

9 15912636 1454247 Даулєтова Яна Михайлівна 060794 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120452 Агрономія 155,600

10 15860032 1454247 Демидова Дар`я Анатоліївна 060796 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010527 Агрономія 161,800

11 15857007 1454247 Дзюбенко Олена Віталіївна 040542 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059178 Агрономія 165,000

12 15894357 1454247 Замковенко Ярослав Павлович 060821 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011568 Агрономія 144,200

13 15871055 1454247 Іщенко Тарас Іванович 060830 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033755 Агрономія 154,000

14 15928934 1454247 Кащук Любов Іванівна 060829 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038835 Агрономія 155,600

15 15854712 1454247 Коваленко Андрій Олександрович 060828 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064875 Агрономія 169,400

16 15893351 1454247 Коломієць Владислав Володимирови
ч

060827 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067629 Агрономія 139,400

17 15913759 1454247 Коробко Валентин Миколайович 060881 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018977 Агрономія 160,800

18 15906767 1454247 Кравець Андрій Олександрович 060883 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019873 Агрономія 166,400

19 15892605 1454247 Кулибаба Дмитро Віталійович 060882 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013830 Агрономія 154,200

20 15897227 1454247 Липовенко Вероніка Ігорівна 060877 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007892 Агрономія 168,800

21 15901766 1454247 Литвинюк Дмитро Васильович 060868 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011589 Агрономія 169,000

22 15897114 1454247 Любченко Олександр Іванович 060873 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008920 Агрономія 170,600

23 15912542 1454247 Малихін Андрій Анатолійович 060541 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025069 Агрономія 142,000

24 15870753 1454247 Манчук Владислав Васильович 060888 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008816 Агрономія 151,000

18



25 15859888 1454247 Марьєнко Владислав Сергійович 060875 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007369 Агрономія 151,000

26 15897251 1454247 Михалевський Владислав Ярославович 060867 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022980 Агрономія 143,000

27 15913521 1454247 Мокрицький Ілля Іванович 126655 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058607 Агрономія 149,200

28 15912456 1454247 Муренко Максим Вячеславович 060870 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009043 Агрономія 154,600

29 15857069 1454247 Насірова Каріна Азерівна 109579 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076145 Агрономія 163,000

30 15901707 1454247 Нікіпелов Михайло Олександрович 060886 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011614 Агрономія 143,000

31 15863464 1454247 Новак Марія Андріївна 060862 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009139 Агрономія 167,400

32 15891777 1454247 Панасюк Володимир Васильович 060885 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022390 Агрономія 173,600

33 15926422 1454247 Петриченко Андрій Ігорович 060892 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065830 Агрономія 160,200

34 15897136 1454247 Питель Владислав Володимирови
ч

060859 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009224 Агрономія 168,600

35 15892099 1454247 Прудіус Дар`я Сергіївна 060906 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034635 Агрономія 167,800

36 15913617 1454247 Пухний Владислав Олександрович 060899 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019965 Агрономія 178,200

37 15929209 1454247 Семенюк Дмитро Вячеславович 061020 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034326 Агрономія 151,400

38 15897162 1454247 Сигида Чеслав Дмитрович 061023 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009387 Агрономія 163,200

39 15913289 1454247 Скрипник Владислав Сергійович 061031 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014208 Агрономія 160,800

40 15892490 1454247 Тарко Євгеній Васильович 061017 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009605 Агрономія 142,200

41 15897030 1454247 Тернавський Артем Андрійович 061011 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023196 Агрономія 156,200

42 15891460 1454247 Ткач Андрій Анатолійович 086502 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091738 Агрономія 159,200

19



43 15912733 1454247 Хоменко Віталій Петрович 210544 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075285 Агрономія 165,800

44 15860689 1454247 Черниш Дмитро Юрійович 061013 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012178 Агрономія 157,600

45 15857098 1454247 Чумаченко Владислав Денисович 061022 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023129 Агрономія 140,600

46 15891591 1454247 Шевчук Володимир Васильович 061026 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010748 Агрономія 143,200

47 15892276 1454247 Шишкін Олександр Олександрович 061014 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024063 Агрономія 146,600

48 15912916 1454247 Щербак Максим Олегович 061030 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010692 Агрономія 153,400

49 15892362 1454247 Щербенко Владислав Вікторович 061043 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042122 Агрономія 163,600

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15872256 1481517 Вальтер Віталій Вікторович 061539 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040300 Овочівництво 160,600

2 15867099 1481517 Михайлюк Арсен Олегович 061545 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070520 Овочівництво 168,200

3 15872220 1481517 Моргун Максим Миколайович 061537 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039993 Овочівництво 161,000

4 15872291 1481517 Романко Сергій Тодорович 061548 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040592 Овочівництво 160,600

5 15872370 1481517 Сало Ярослав Степанович 061553 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011201 Овочівництво 156,800

6 15872117 1481517 Соколенко Кіндрат Володимирови
ч

086772 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014485 Овочівництво 162,000

21



7 15867171 1481517 Стефанюк Вадим Миколайович 061547 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040654 Овочівництво 162,800

8 15867137 1481517 Українець Вадим Володимирови
ч

061551 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040690 Овочівництво 165,400

9 15872334 1481517 Чифурко Віталій Богданович 061552 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040756 Овочівництво 157,200

10 15946873 1481517 Юркевич Дмитро Романович 152251 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059958 Овочівництво 168,800

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

H3 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15810379 1485865 Панченко Юлія Олександрівна 060874 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011644 Садово-паркове 
господарство

155,400

2 15858792 1485865 Самойлова Дарія Олегівна 061316 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018915 Садово-паркове 
господарство

158,200

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

H4 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15906155 1488514 Гасимов Керім Тельманович 021260 B20 18.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226952 Лісове 
господарство

147,200

2 15878968 1488514 Зав`ялов Владислав Володимирови
ч

061299 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034266 Лісове 
господарство

173,400

3 15883747 1488514 Кільчевський Андрій Васильович 061286 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041931 Лісове 
господарство

153,400

4 15922091 1488514 Комашко Віталій Сергійович 004915 M25 30.01.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0008988 Лісове 
господарство

138,800

5 15883681 1488514 Костенко Світлана Анатоліївна 061293 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056550 Лісове 
господарство

139,600

6 15903747 1488514 Кохан В`ячеслав Васильович 089547 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043947 Лісове 
господарство

159,400

24



7 15879092 1488514 Кужільний Юрій Володимирови
ч

013015 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031644 Лісове 
господарство

156,800

8 15883806 1488514 Онищенко Вадим Сергійович 061309 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030297 Лісове 
господарство

162,200

9 15915568 1488514 Роїк Юлія Ігорівна 062949 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025969 Лісове 
господарство

173,800

10 15832613 1488514 Сандул Сергій Анатолійович 061295 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053133 Лісове 
господарство

133,400

11 15873244 1488514 Синільник Владислав Юрійович 019900 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041838 Лісове 
господарство

148,600

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

H7 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15821778 1454324 Барда Микола Олександрович 050428 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009182 Агроінженерія 140,000

2 15897098 1454324 Бондаренко Дмитро Іванович 061188 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062312 Агроінженерія 145,400

3 15911898 1454324 Головань Олександр Юрійович 061203 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041985 Агроінженерія 131,800

4 15900043 1454324 Груць Владислав Вікторович 061529 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038504 Агроінженерія 134,200

5 15875618 1454324 Долінський Анатолій Сергійович 061207 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055012 Агроінженерія 138,600

6 15925178 1454324 Думнич Дмитро Степанович 061209 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030403 Агроінженерія 145,400

26



7 15912996 1454324 Задорожний Даніл Дмитрович 060831 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033499 Агроінженерія 166,400

8 15900224 1454324 Зуєв Богдан Павлович 061198 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053434 Агроінженерія 131,600

9 15822720 1454324 Івасюк Владислав Володимирови
ч

109967 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066755 Агроінженерія 166,200

10 15874428 1454324 Книш Олексій Олексійович 061211 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054987 Агроінженерія 132,600

11 15951013 1454324 Коріняк Артем Романович 061194 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073681 Агроінженерія 141,000

12 15899993 1454324 Мудренко Олександр Сергійович 061186 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020005 Агроінженерія 146,200

13 15950943 1454324 Підгородецьки
й Олександр Олександрович 060640 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0054487 Агроінженерія 135,600

14 15944618 1454324 Поліщук Владислав Віталійович 060869 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000639 Агроінженерія 137,600

15 15944871 1454324 Прокопенко Олег Вячеславович 061142 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042483 Агроінженерія 151,000

16 15944546 1454324 Савчук Артем Андрійович 061133 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061354 Агроінженерія 165,000

17 15900172 1454324 Сильчук Микола Васильович 061039 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 164,000

18 15899985 1454324 Скоп Олександр Олександрович 061134 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019906 Агроінженерія 170,600

19 15912282 1454324 Скрагленко Ростислав Андрійович 061132 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023000 Агроінженерія 130,800

20 15900721 1454324 Федосов Ігор Вікторович 061144 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057518 Агроінженерія 130,200

21 15940880 1454324 Чередниченко Вячеслав Олексійович 073260 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000190 Агроінженерія 132,200

22 15911933 1454324 Шатунов Євгеній Русланович 051976 C15 19.06.2015 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0061686 Агроінженерія 176,600

23 15963405 1454324 Якименко Дмитро Романович 084040 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048641 Агроінженерія 138,200

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 209/ст

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15964787 1482121 Атаманчук Владислав Романович
040380 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032290 Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

146,800

2 15932296 1482121 Зеленецька Надія Тимофіївна
131794 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088709 Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

138,500

3 15870670 1482121 Корпало Юрій Ігорович
119081 B21 18.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070794 Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

147,400

28



4 15871417 1482121 Крочак Михайло Дмитрович
062939 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036714 Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

145,700

5 15796429 1482121 Кудлаєнко Назар Дмитрович
060568 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032654 Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

146,900

6 15954316 1482121 Пічко Назар Андрійович
077782 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042783 Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

142,800

7 15884006 1482121 Щербакова Анжела Олександрівна
062938 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025374 Соціальне 
забезпечення та 
реінтеграція 
ветеранів війни

144,500

29


